2

ПРОЕКТ
[image: ]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

___ сессия ____ созыва

РЕШЕНИЕ

от                     2025 г. №

[bookmark: _Hlk182923256]О признании утратившими силу некоторых решений Петрозаводского городского Совета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая Решение Петрозаводского городского Совета от 20.12.2024 № 29/31-461
«Об установлении предельного размера тарифа за одну поездку в городском наземном электрическом транспорте на регулярных городских маршрутах для ПМУП «Городской транспорт», Решение Петрозаводского городского Совета от 20.12.2024 № 29/31-462
«О стоимости месячных проездных билетов в городском наземном электрическом транспорте на регулярных городских маршрутах ПМУП «Городской транспорт» для студентов и школьников», Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
- Решение Петрозаводского городского Совета от 20.12.2024 № 29/31-457 «О внесении изменения в Решение Петрозаводского городского Совета от 19.12.2023 № 29/23-341
«Об установлении предельного размера тарифа за одну поездку в городском наземном электрическом транспорте на регулярных городских маршрутах для ПМУП «Городской транспорт».
- Решение Петрозаводского городского Совета от 20.12.2024 № 29/31-458 «О внесении изменения в Решение Петрозаводского городского Совета от 19.12.2023 № 29/23-342
«О стоимости месячных проездных билетов в городском наземном электрическом транспорте на регулярных городских маршрутах ПМУП «Городской транспорт» для студентов и школьников».
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Петрозаводского городского округа «Нормативные правовые акты Петрозаводского городского округа» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

	Председатель Петрозаводского городского Совета

                                       Н.И. Дрейзис

	Глава Петрозаводского
городского округа

                                        И.С. Колыхматова

Проект подготовлен комитетом жилищно-коммунального хозяйства
Администрации Петрозаводского городского округа

Лист согласования
к проекту Решения Петрозаводского городского Совета
«О признании утратившими силу некоторых решений Петрозаводского городского Совета»

	Должность
	Дата
	Подпись
	Ф.И.О.

Заместитель председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства Администрации Петрозаводского городского округа

Р.В. Ткачев

Начальник нормативно-правового управления аппарата Администрации Петрозаводского городского округа

Ю.В. Ульянова

Управляющий делами – заместитель руководителя аппарата Администрации Петрозаводского городского округа

Воронцова В.А.,
71-35-92

А.В. Кузик

image1.png